
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад 
№ 25» 
ПРИКАЗ 

 23.11.2023 г                                                                                                           №  36   - А 
О проведении мониторинга качества 
дошкольного образования в 2023 году 
в МБДОУ д/с № 25 
 
        В соответствии с приказом министерства общего и профессионального 
образования Ростовской области от 17.11.2023 № 1107 «Об участии Ростовской области в 
мероприятиях Рособрнадзора по мониторингу качества дошкольного образования в 2023 
году». А также во исполнение приказа Управления образования г. Таганрога от 21.11.2023 
г. № 60.05.5-ПР/1467 «О проведении мониторинга качества дошкольного образования в 
2023 году» 
 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести внутренний мониторинг качества дошкольного образования в МБДОУ д/с  
№ 25 с использованием платформы МКДО -2023.  

2. Создать Рабочую группу по проведению внутреннего мониторинга качества 
дошкольного образования в МБДОУ д/с № 25 в составе:  

- Краснокутская Елена Константиновна, заведующий; руководитель Рабочей 
группы (Координатор ДОО); 
члены рабочей группы: 
- Кислых Юлия Петровна, воспитатель;  
- Коваленко Ирина Геннадьевна,  воспитатель; 
- Репка Александра Игоревна, воспитатель; 
- Шабалина Елена Викторовна, воспитатель. 

3. Рабочей группе в своей деятельности руководствоваться «Методическими 
рекомендациями по проведению МКДО 0 – 7 в субъектах Российской Федерации в 2023 
году». 

4. Провести инструктаж педагогов и родителей воспитанников МБДОУ по проведению 
внутренней  оценки качества дошкольного образования с использованием электронных 
форм в ЕИП МКДО. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
Заведующий МБДОУ д/с № 25                                                                   Краснокутская Е.К. 
 
С приказом ознакомлены: 
 
Ф.И.О. Дата Подпись 
Кислых Ю.П.   
Коваленко И.Г.   
Репка А.И.   
Шабалина Е.В.   
 

Передан через Диадок 13.12.2023 14:35 GMT+03:00
279d9c66-aa05-4b62-977f-12ac41d18530

 Страница 1 из 2



Идентификатор документа 279d9c66-aa05-4b62-977f-12ac41d18530

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер, период

действия и статус
Сертификат: серийный номер,
период действия

Дата и время подписания

Подписи
отправителя:

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 25»
Краснокутская Елена
Константиновна, Заведующий

 Не требуется для подписания 00861303D218C00EC6151AEF3141
D405EC
с 26.04.2023 16:00 по 19.07.2024
16:00 GMT+03:00

13.12.2023 14:35 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Подписи
получателя:

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 25»
Краснокутская Елена
Константиновна, Заведующий

 Не требуется для подписания 00861303D218C00EC6151AEF3141
D405EC
с 26.04.2023 16:00 по 19.07.2024
16:00 GMT+03:00

13.12.2023 14:42 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Страница 2 из 2


